
兰州新区慧达出租汽车服务有限公司 

170 辆新能源出租汽车车辆采购项目招标公告 

交易编号：A99-12620000224333349J-20240306-047793-8 

招标编号：STJT-HD-2024001 

1.招标条件 

兰州新区慧达出租汽车服务有限公司 170 辆新能源出租汽车车辆采购项目已经行业主管部门

批复同意，招标人为兰州新区慧达出租汽车服务有限公司，招标项目资金来自企业自筹。该项目

已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。 

2.项目概况与招标范围 

2.1 项目概况 

项目名称：兰州新区慧达出租汽车服务有限公司 170 辆新能源出租汽车车辆采购项目 

交货期：自合同生效之日起 30 日历天内 

采购概算：2040.00 万元 

2.2 招标范围 

采购新能源纯电动出租汽车 170 辆用于 2024 年度第一批次巡游出租车的投放。供应商负责供

应车辆，并负责车辆改色、门徽的喷涂，免费提供车辆星期座套。按需方指定时间及地点进行交

付。交付车型生产日期需为 2024 年 1 月及以后。 

技术要求详见招标文件第五章《技术标准及要求》。 

3.投标人资格要求 

3.1 投标人资质要求 

3.1.1 投标人必须在中华人民共和国境内注册并具有独立法人资格，具有税务登记证、组织机

构代码证、营业执照，前述证件已“三证合一”的，则提供具有统一社会信用代码的营业执照。 

3.1.2 投标人具有履行合同所需的设备和专业技术能力，具有所投产品相应的经营范围（汽车

生产企业授权的经销商或代理商参加投标的，需提供汽车生产企业对经销商或代理商出具的针对

本项目投标车型唯一的合法授权书）。 

3.1.3 投标人投标车型须具有同规模或以上新能源巡游出租车车辆供应的业绩（同规模指同一

订单下采购合同金额大于等于 1000万元或同一订单下采购车辆数量大于 100台）。 

3.1.4 财务状况：投标人提供近一年度（2023 年或 2022 年）经会计事务所或审计机构出具的

财务审计报告或投标人基本账户开户银行出具的投标截止日前近半年内的资信证明。 

3.1.5 投标人需承诺所投产品可以在兰州市车辆管理所注册上牌，并能够取得巡游出租车车辆

道路运营证（须出具相关承诺书）。 



3.1.6 投标人须为未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人或重

大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单（如相关失信记录已失效，

供应商需提供相关证明资料），对失信被执行人参与公共资源交易活动的，由评标（评审）委员

会取消其投标资格或直接废标。申请人在投标文件中提供未被限制投标的承诺以及本项目发布公

告至开标日时间内“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询结果，如有跳转，须提供跳转截

图及相关查询结果截图（以公告发布之日至投标截止日时间内查询信息为准）。 

3.2 本次招标不接受联合体投标。 

4.招标文件的获取 

4.1 请投标人于 2024 年 3 月 8 日 18 时 00 分至 2024 年 3 月 13 日 18 时 00 分登录甘肃省公共

资源交易网（网址：http://ggzyjy.gansu.gov.cn）在规定期限内自行下载招标文件； 

4.2 为了规范交易平台的业务流程以及给用户提供方便快捷的服务，凡是拟参与甘肃省公共资

源交易活动的招标人、招标代理机构、投标人需先在甘肃省公共资源交易网上注册，使用“用户

名+密码+验证码”或 CA 数字认证方式登录办理业务。 

社会公众可通过甘肃省公共资源交易网浏览公告，并点击“免费下载招标文件”，根据系统

提示，保存电子标书文件至本地电脑；投标人浏览电子标书后，确定投标的需登录甘肃省公共资

源交易电子服务系统 2.0，在系统首页最新招标项目中查询需要投标的项目或在“招标方案”-“标段

（包）”中查询需要投标的标段，选中后点击“我要投标”，根据要求填写信息。如因未按该流程操

作而产生的不利因素由投标人自行承担。 

5.投标文件的递交 

5.1 投标截止时间（开标时间）：2024 年 3 月 29 日 9 时 00 分（北京时间）。 

5.2 投标文件的递交方式：投标人通过甘肃省综合电子标开评标系统(http://61.178.200.57:1700

5/login.html)上传电子投标文件(.ngef 格式一份、.sngef 格式一份、.czr 格式一份，投标文件编制工

具应与招标文件一致、投标编制工具使用交易通综合电子标投标文件制作工具，下载地址 www.e

jiaoyi.vip.下载综合电子标投标文件制作工具。上传通道于投标文件递交截止时间前 24 小时开启)。 

5.3 网上开标时间：2024 年 3 月 29 日 9 时 00 分（北京时间）。 

5.4 开标地点：甘肃省公共资源交易中心兰州新区分中心（线上开标 http://61.178.200.57:170

04/login.html）。 

5.5 CA 办锁电话：15101218004  交易通技术支持电话：4006131306 

6.发布公告的媒介 

甘肃省公共资源交易网（网址：http://ggzyjy.gansu.gov.cn/）。 

7.联系方式 

招标人：兰州新区慧达出租汽车服务有限公司 




	兰州新区慧达出租汽车服务有限公司170辆新能源出租汽车车辆采购项目招标公告
	盖章

